marinū et vatē ac pecoris neptuni custodē: et oceanū cū cōiuge. s-  
 thety: item vela & rates & ipse cōcitus. i. ira pcit⁹. parat eructare vi-  
 rus. i. venenū in puellā mītē. s. diuā catharinā: & incendit̄ ira tacita  
 id est occulta. Nō secus. i. non aliter. ac. i. q̄ serpens ceruleus. i.  
 marinus aut cerulei coloris ardet. i. ardore irarū flagrat: & hoc hastili-  
 bus circūpositis. i. dum se videt hastilib⁹ circūseptū: ardet dico: &  
 colligit venenū apta fave. et existēs oculis igniuomis. i. ignē vo-  
 mentibus: atq; altis. i. erectis auribus: sibilat & diffundit. i. late spar-  
 fit: tetrā pestē. i. veneno sam exhalationē in aerea: sic cēsar i patiens  
 scilicet moræ et dilationis furit et persephone: iuuat. i. auget: ignes  
 id est incēdia furoris ei⁹: ignibus. i. nouis ardoribus spiratis: & fin-  
 git sup. se: mō. i. aliqñ nycteridē. i. auē illā nocturnā q̄ etiā nyctime  
 ne dicitur: hæc enī cū esset puella et cū patre cōcubus esset facinus re-  
 cognoscens in filias aufugit et in noctuā cōuersa lucē odit: nocte  
 tantū volitans: a græcis ῥανξ appellatur q̄ athenis plurima est  
 vnde est prouerbium. ῥανξεισ αθηρασ. i. noctuā athenas.  
 sup. ferre quod de ijs dicitur qui inutiliter laborat: ac si athenas no-  
 ctuā venale ferant: aut aquā in maria deferant. pνξ autē grēce nox  
 dicitur latine: & singit se modo nycticoracē. i. coruum nocturnū &  
 maxentius p̄mitur hoc cœstro. i. hoc stimulo furoris (sicut armenta  
 cœstro. i. genere illo vesparum incitata vaganē furentia) pdius. i. p  
 totū diem: et pernoxi. i. p totā noctē: et somnia. i. isōnia phāstima-  
 ta nocturna: vexant quoq; i. etiā animū: sup. eius. Mons. s. cas⁹ ar-  
 duus. i. valde altus: est ad ortū titanis. i. solis eoi. i. orientalis sedēs  
 id est situs: iuxta confinia assiæ et lybiæ: et existens quasi limes. i. ter-  
 minus cōmunicis: erigit caput suū altū vidēs assyrios: & arabes: & ar-  
 ua egyptia de summo vertice. quē sup. cosmographi aut vicini dixe-  
 re. i. appellauerunt: casium (More vergiliano relatiū subtituit. Si-  
 cut primo ænei. Vrbs antiqua fuit: tyrii tenuere coloni. &c. Est in  
 secessu longo locus: insula portum efficit obiectu laterum. Et iterū.  
 Est locus hesperiam graij cognomine dicunt &c) est inquā mons  
 inclitus. i. clarus et famosus sepulchro magni romulidae. s. pompeii  
 de genere romanorū: illuc tandem sepulti: et celebri æde. i. tēplo iouis  
 Cæsar fertur. i. vehitur: huc. i. ad hunc montē equo p littora. s. ma-  
 ris: studio. i. desiderio: oblectandę. i. recreandę mentis: & delituit. i.  
 multū latuit: triduo. i. spacio triū dierū: in altis rupib⁹: exercēs car-  
 mina. i. incātamenta signis. characteribus: magicis. & Ichthybo-  
 lus est sup. vel delituit: comes. i. socius itineris eius: & persephone  
 abscondita tenui nube: est sup. comes: et profert mēdacia. i. mēdo-  
 sa portenta foelicitatis: risu tacito, irocculto & vix pceptibili.